

Följ RI presidentens råd:
Stärk flickors position!

Insamling



Rotary
Doctors
Sweden

Empowering girls - stärka flickor!

Stiftelsen Rotarys Läkarebank—Rotary Doctors Sweden

September 2021

Fler tonårsgraviditeter under pandemin

Under pandemin har fler unga flickor blivit gravida i Kenya då skolorna varit stängda. Flera av dem kommer nu till Rotary Doctors mobila barn- och mödravårdskliniker i västra Kenya. De kommer till mödravården eller som tonårsmammor. Fler unga flickor borde också komma och få sexualundervisning och preventivmedelsrådgivning, innan de blir gravida!

Du och din klubb kan stödja Rotary Doctors att göra extra insatser:

Under hösten kommer Rotary Doctors att göra extra satsningar för att nå dessa unga flickor genom den mobila barn- och mödravård som genomförs. Tre sjuksköterskeledda jeeplinjer åker redan nu ut till avlägsna byar för att jobba nära lokalsamhällena. Det görs i samarbete med hälsomyndigheterna. Mer fokus ska nu läggas på att nå dessa flickor genom de byhälsovolontärer som redan finns. De flickor som kommer och deltar får ett kit med textilbindor, värt 50 kr. Klicka på länken här nedan för att läsa mer.

Flickor har vid andra hälsokliniker blivit nekade preventivmedelsrådgivning då det ansetts för unga, men enligt Kenyansk lag ska de få det stödet.

Följ RI presidentens uppmaning, ge stöd

Presidenten i Rotary International, Shekhar Mehta, har i år uppmanat Rotaryklubbar att stärka flickor så att deras grundläggande behov tillgodoses och samtidigt arbeta för förändring av strukturer och institutioner som förstärker och vidmakthåller könsdiskriminering och ojämlikhet.

Rotary Doctors gör just det!

Stöd denna viktiga verksamheten genom att skicka in en gåva, bankgiro 900-4722 eller SWISH 900 4722. Skriv "Stärka flickor" på inbetalningen.



En ung tonårsmamma som kommit till Rotary Doctors mobila klinik.



Mödravård vid en av Rotary Doctors mobila kliniker.

LÄS MER HÄR: [Insamling - Empowering girls / stärka flickor - Rotary Doctors Sweden](#)